РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
       от 10.04.2020    №    37
       О внесении  изменений в решение Ершичского

       районного Совета депутатов от 17.11.2015  №18

       «О персональном составе постоянных комиссий
       Ершичского районного Совета депутатов  пятого
       созыва»
        Руководствуясь  частью 8 статьи 20  Устава муниципального образования-Ершичский район Смоленской области,  пунктами  1, 2, 5 статьи 16  Регламента Ершичского районного Совета депутатов(в редакции  от 25.12.2015  № 45; от 28.02.2018 № 13; от 31.08.2018 № 55; от 27.09.2019 № 42),
          ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                          Р Е Ш И Л :
         1. Внести следующие изменения в решение Ершичского районного Совета депутатов  от 17.11.2015   № 18  «О персональном составе постоянных комиссий Ершичского районного Совета депутатов  пятого  созыва»  (в редакции решений  от 25.12.2015 № 45;  от 28.02.2018 № 13; от 31.08.2018   № 55; от 27.09.2019                 № 42):
           а)  пункт 1.1.  изложить в следующей редакции :
          «1.1.  ПО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ЭКОНОМИЧЕСКИМ  ВОПРОСАМ, БЮДЖЕТУ И НАЛОГАМ:

              - АВДЮШКИНА  Оксана Гариевна,

              - ДЖУМАБАЕВА   Людмила Юрьевна,

              - ДОРОШЕВ  Александр Егорович;»;
            б)  пункт 1.4.   изложить в следующей редакции :

            «1.4. ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ:

              - АВДЮШКИНА  Оксана Гариевна,

              - АШИТКО  Василий Михайлович,

              - ПОЗНЫШЕВ  Юрий Александрович.».
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.
       3. Данное решение разместить на сайте Администрации           муниципального   образования – Ершичский  район  Смоленской  области  http://ershichadm.admin-smolensk.ru/  .
       Председатель Ершичского              Глава муниципального образования-

       районного Совета депутатов           Ершичский район Смоленской области
       ___________В.И.Цуриков           ____________________   В.Е.Абраменков